Garten - Kultur #767
Pflanze # 506 (Neu): Baquieu

Baquieu - 2020-03
08.09.2020 20:48 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

08.09.2020
23.03.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 768: 08.09.20.: Unregelmafig gesat
Meilenstein # 894: 23.03.: Gut Uberwintert und wachst schon wieder

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 08.09.2020 20:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200907_180005.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 09.10.2020 15:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201009_130452.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 23.03.2021 21:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210323_160833.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 05.04.2021 11:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201214_110206.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201213_161619.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 05.04.2021 12:31 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_121957.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210405_121944.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#6 - 17.05.2021 21:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210413_090831.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 17.05.2021 21:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210413_090951.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 17.05.2021 21:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210413_091310.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 17.05.2021 22:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210428_183405.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210428_183421.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 17.05.2021 22:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210429 _122020.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210429_133611.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 27.12.2021 19:18 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20210502_124934.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210511_152142.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210511_152151.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210511_152414.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210511_152523.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210511_152634.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210517_195723.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210517_195740.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 27.12.2021 19:19 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200907_180005.jpg
IMG_20201009_130452.jpg
IMG_20210323_160833.jpg
IMG_20201213_161619.jpg
IMG_20201214_110206.jpg
IMG_20210405_121944.jpg
IMG_20210405_121957.jpg
IMG_20210413_090831.jpg
IMG_20210413_090951.jpg
IMG_20210413_091310.jpg
IMG_20210428_183421.jpg
IMG_20210428_183405.jpg
IMG_20210429_122020.jpg
IMG_20210429_133611.jpg
IMG_20210511_152142.jpg
IMG_20210502_124934.jpg
IMG_20210511_152151.jpg
IMG_20210511_152414.jpg
IMG_20210511_152523.jpg
IMG_20210511_152634.jpg
IMG_20210517_195723.jpg
IMG_20210517_195740.jpg

27.01.2026

2,51 MB
2,58 MB
1,51 MB
282 KB
2,54 MB
1,3 MB
1,37 MB
1,25 MB
1,28 MB
1,24 MB
1,45 MB
1,45 MB
1,13 MB
1,1 MB
1,49 MB
2,1 MB
1,47 MB
1,25 MB
1,27 MB
1,3 MB
326 KB
435 KB

08.09.2020
09.10.2020
23.03.2021
05.04.2021
05.04.2021
05.04.2021
05.04.2021
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

