

Garten - Kultur #767

Pflanze # 506 (Neu): Baquieu

Baquieu - 2020-03

08.09.2020 20:48 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	08.09.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	23.03.2021
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 768: 08.09.20.: Unregelmäßig gesät			Geschlossen
Meilenstein # 894: 23.03.: Gut überwintert und wächst schon wieder			Geschlossen

Historie

#1 - 08.09.2020 20:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200907_180005.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 09.10.2020 15:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20201009_130452.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 23.03.2021 21:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210323_160833.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 05.04.2021 11:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20201214_110206.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20201213_161619.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 05.04.2021 12:31 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210405_121957.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210405_121944.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen geändert

#6 - 17.05.2021 21:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210413_090831.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 17.05.2021 21:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210413_090951.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 17.05.2021 21:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210413_091310.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 17.05.2021 22:08 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210428_183405.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210428_183421.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 17.05.2021 22:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210429_122020.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20210429_133611.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 27.12.2021 19:18 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210502_124934.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210511_152142.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210511_152151.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210511_152414.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210511_152523.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210511_152634.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210517_195723.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210517_195740.jpg wurde hinzugefügt

#12 - 27.12.2021 19:19 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20200907_180005.jpg	2,51 MB	08.09.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_130452.jpg	2,58 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20210323_160833.jpg	1,51 MB	23.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201213_161619.jpg	282 KB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20201214_110206.jpg	2,54 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210405_121944.jpg	1,3 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210405_121957.jpg	1,37 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210413_090831.jpg	1,25 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210413_090951.jpg	1,28 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210413_091310.jpg	1,24 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210428_183421.jpg	1,45 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210428_183405.jpg	1,45 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210429_122020.jpg	1,13 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210429_133611.jpg	1,1 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210511_152142.jpg	1,49 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210502_124934.jpg	2,1 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210511_152151.jpg	1,47 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210511_152414.jpg	1,25 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210511_152523.jpg	1,27 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210511_152634.jpg	1,3 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210517_195723.jpg	326 KB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210517_195740.jpg	435 KB	27.12.2021	Ralph Twele